[image: ]

Об отмене постановления акимата города Балхаш № 49/01 от 23 ноября 2021 года "Об утверждении Порядка расчетов прогнозных объемов доходов и затрат бюджетов поселков города Балхаш"
Постановление акимата города Балхаш Карагандинской области от 23 сентября 2025 года № 47/03
[bookmark: z4]
      В соответствии с Бюджетным кодексом Республики Казахстан, Законами Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", "О правовых актах" акимат города Балхаш ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Отменить постановление акимата города Балхаш №49/01 от 23 ноября 2021 года "Об утверждении Порядка расчетов прогнозных объемов доходов и затрат бюджетов поселков города Балхаш".

      2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя акима города Балхаш Сыздыкова Руслана Косемгалиулы.

      Аким города Балхаш

С. Сатаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14